

## **CHANGE OF TECHNICAL STAFFS**

1. An application with a court fee stamp of Rs. 5 should be submitted to the deputy Drugs Controller through the Regional Ayurveda Drug Inspector
2. Original 25D&26D
3. **2500**/- Rupees Chalan (0210-04-104-99)
4. Order of appointment of new technical expert
5. Resignation letter of old technician
6. Affidavit in prescribed format prepared in own handwriting of the new technician with photo affixed and attested by Ayurvedic Drug Inspector
7. Attested copies of the eligibility certificate and identity document (Drugs Inspector/Gazetted Officer)

സാങ്കേതിക വിദഗ്ധരുടെ മാറ്റം

1. 5 രൂപ കോർട്ട് ഫീ സ്റ്റാമ്പ് പതിച്ച അപേക്ഷ മേഖലാ ആയുർവേദ ഡ്രഗ്സ് ഇൻസ്പെക്ടർ മുഖാന്തിരം ഡെപ്യൂട്ടി ഡ്രഗ്സ് കൺട്രോളർക്ക് സമർപ്പിക്കണം.
2. 25 ഡി, 26 ഡി എന്നിവയുടെ അസ്സൽ  
(ഒ റ്റി ആർ ലഭിച്ച സ്ഥാപനമാണെങ്കിൽ അതുവരെ നേടിയ അസൽ 25 ഡി എല്ലാം ഹാജരാക്കണം.
3. 2500 രൂപ ചെലാൻ (0210-04-104-99)
4. പുതിയ സാങ്കേതിക വിദഗ്ധന്റെ നിയമന ഉത്തരവ്.
5. പഴയ സാങ്കേതിക വിദഗ്ധന്റെ രാജിക്കത്ത്.
6. പുതിയ സാങ്കേതിക വിദഗ്ധന്റെ സ്വന്തം കൈപ്പടയിൽ തയ്യാറാക്കിയ നിശ്ചിത ഫോർമാറ്റിലുള്ള സത്യപ്രസ്താവന ഫോട്ടോ പതിച്ചത് ആയുർവേദ ഡ്രഗ്സ് ഇൻസ്പെക്ടർ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയത്
7. ടിയാളുടെ യോഗ്യതാ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് , തിരിച്ചറിയൽ രേഖ എന്നിവയുടെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പുകൾ (ഡ്രഗ്സ് ഇൻസ്പെക്ടർ/ഗസറ്റഡ് ഓഫീസർ).